

Menu Estate ApS

c/o ReviPoint A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR nr. 28 28 01 30

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 19. november 2004

Direktion

Jan Lundqvist

Bestyrelse

Jan Lundqvist

Jens Hahn

Anders Kjærgaard Pedersen

Nina Klæbel Lundqvist

Revisor

Lægård Revision

Statsautoriseret Revisionsfirma

Østerbrogade 62

2100 København Ø

CVR nr. 18 43 70 82

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabet note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af investeringsejendomme i tilknyttede virksomheder beskrives.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.129.913.

Egenkapitalen udgør kr. 5.529.648.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note		1/1-30/6 2015
BRUTTOFORTJENESTE		-16.250	-12.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	4.832.686	1.500.435
Finansielle indtægter	3	<u>22.092</u>	<u>9.284</u>
RESULTAT FØR SKAT		4.838.528	1.497.169
Skat af årets resultat	4	<u>-708.615</u>	<u>-296.948</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>4.129.913</u></u>	<u><u>1.200.221</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-1.513.961	1.200.221
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.643.875	0
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>4.129.913</u></u>	<u><u>1.200.221</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

AKTIVER	Note	30/6-15
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	5.643.875 811.188
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.643.875 811.188
ANLÆGSAKTIVER I ALT		5.643.875 811.188
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.231.379 1.225.537
Tilgodehavender i alt		1.231.379 1.225.537
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.231.379 1.225.537
AKTIVER I ALT		6.875.253 2.036.725

Balance pr. 30. juni 2016

PASSIVER	Note	30/6-15
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.643.875	0
Overført resultat	-239.226	1.274.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>5.529.648</u> <u>1.399.735</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:		
Udskudt skat	<u>1.322.916</u>	<u>614.301</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	<u>1.322.916</u>	<u>614.301</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Skyldige omkostninger	10.625	10.625
Anden gæld	<u>12.064</u>	<u>12.064</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.689</u>	<u>22.689</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>22.689</u>	<u>22.689</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.875.253</u>	<u>2.036.725</u>
Usikkerhed ved indregning og måling af investerings- ejendomme i kapitalandele.....	1	
Eventualforpligtelser	6	
Ejerforhold.....	7	

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme i kapitalandele

Selskabet er igennem sine kapitalandele i tilknyttede virksomheder medejjer af investerings-ejendomme. Ejendommene er i nærværende årsregnskab indregnet til beregnet markedsværdi. Markedsværdien er beregnet på baggrund af et normaliseret driftsresultat og et afkastkrav vurderet ud fra lejernes soliditet, ejendommens beliggenhed samt vedligeholdelsesstand.

For ejendomme, der måles efter en afkastberegning jf. ovenstående, vil en ændring i afkastkravet (forretningskravet), som markedet måtte have til ejendommen, have en afsmittende effekt på ejendommens værdiansættelse. Afkastkravet er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da markedet p.t. ikke vurderes som velfungerende.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg	Danmark	100%	<u>4.832.686</u>	<u>5.643.875</u>
I alt			<u><u>4.832.686</u></u>	<u><u>5.643.875</u></u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
K/S Otto Mønstedsvvej 1, Aalborg	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.832.686</u>	<u>5.643.875</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>4.832.686</u></u>	<u><u>5.643.875</u></u>
Indtægter fra kapitalandele			<u><u>4.832.686</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u><u>5.643.875</u></u>

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 22.092 renter fra tilknyttede virksomheder.

Noter

		1/1-30/6 2015
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-284.053
Regulering af udskudt skat	<u>708.615</u>	<u>581.001</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>708.615</u></u>	<u><u>296.948</u></u>

	1/7-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-16
5 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	0		5.643.875	5.643.875
Overført resultat	1.274.735	-	-1.513.961	-239.226
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>1.399.735</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>4.129.913</u></u>	<u><u>5.529.648</u></u>

		30/6-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125.000 stk. á nominelt kr. 1	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Otto Mønstedtsvej 1, Aalborg direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue. Den ikke betalte andel udgør pr. 30. juni 2016 kr. 22.000.000.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Noter

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

J. Lundqvist Holding ApS
Ragnagade 7
2100 København Ø

Karsemose ApS
Ragnagade 7
2100 København Ø

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Kjærgaard Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-354964967031

IP: 83.88.162.34

2016-12-07 15:56:23Z

NEM ID 

Jens Hahn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-328825647744

IP: 83.88.162.34

2016-12-07 16:08:27Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2016-12-08 07:15:09Z

NEM ID 

Nina Klæbel Lundqvist

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-798154579075

IP: 87.54.45.126

2016-12-09 11:01:44Z

NEM ID 

Kurt Lægård

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18437082-RID:1060001072948

IP: 91.236.186.191

2016-12-12 12:20:41Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-528891092614

IP: 93.176.84.210

2016-12-12 12:29:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GLGVZ-FBFGF-058DB-G03HT-FU8X8-CQ3VK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>